
  

 

Чёваш Республикин 
Шупашкар район.нчи 

Ш.нерпу=  ял  
поселений.н  

администраций. 
 
 

ЙЫШЁНУ 
 

11 октября 2019 г. № 113 

+.н. Тренкасси ял. 

 Чувашская Республика 
Чебоксарский  район 

Администрация 
Шинерпосинского 

сельского поселения 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11 октября 2019 г. № 113 

деревня Новые Тренькасы 
 

 

 

О повышении уровня оплаты труда 

работников Шинерпосинского 

сельского поселения Чебоксарского 

района Чувашской Республики, 

занятых в сфере культуры и 

замещающих должности, не 

являющиеся должностями 

муниципальной службы 

 

Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 

03.10.2019 № 399 «О повышении оплаты труда работников государственных 

учреждений Чувашской Республики», администрация Шинерпосинского сельского 

поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Повысить с 1 октября 2019 года 4,3 процента рекомендуемые минимальные 

размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников 

Шинерпосинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской 

Республики, занятых в сфере культуры и замещающих должности. 

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего 

постановления, осуществлять в пределах средств бюджета Шинерпосинского 

сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики на 2019 год. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 

года. 

 

 

 

Глава Шинерпосинского сельского поселения                                         В.В.Столяров 


